Проект
[image: ]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование
«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района
[bookmark: bookmark7][bookmark: bookmark8][bookmark: bookmark9]Постановление
««___» __________2022 г.                                                                      № _______

Об исключении из списка детей-сирот детей, оставшихся без
попечения родителей, а также из их числа, имеющих право на
обеспечение жильем.
В связи с предоставлением Оздемировой З.Г 16.08.1999 года рождения жилого помещения находящееся по адресу: РД, Бабаюртовский района, с.Тамазатюбе, ул. Набережна, д. 17, на основании договора найма специализированного жилого помещения № 07/2021 от 12.08.2021г.
Постановляю:
1. [bookmark: bookmark0]Исключить Оздемирову З.Г 16.08.1999 года рождения из списка детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а так же лиц из их числа, имеющих право на обеспечение жильем.
2. [bookmark: bookmark1]Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за Бутаевым М.Ш.
Глава муниципального района  			   Д.П. Исламов
исп: Аджиев Ш.М
image1.jpeg